
 
МУНІЦИПАЛЬНА 

КАЗЕННА 
УСТАНОВА ВІДДІЛ 

ОСВІТИ 
АДМІНІСТРАЦІЇ 
СОВЄТСЬКОГО 

РАЙОНУ 
РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

 

    МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  
«ОТДЕЛ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ» 

 

 

     МУНИЦИПАЛЬ ДЕВЛЕТ 
МУЭССИСЕСИ 

 «КЪЫРЫМ ДЖУМУРИЕТИ 
СОВЕТСКИЙ РАЙОН 
МЕМУРИЕТИНИНЪ 

ТАСИЛЬ 
 БОЛЮГИ» 

 

297200   пгт. Советский,  ул.Механизаторов, 1,  тел.: 9-13-97,  факс: 9-31-58, e-mail:sovroo.crimeа@edu.ru 

 
ПРИКАЗ 

п. Советский 
 
14.03. 2019 г.                   № 119 
 

 

 Об итогах проведения муниципального  

этапа Республиканской патриотической 

краеведческой Конференции «Крым – наш общий дом» 

 

  Во исполнение приказа МКУ «Отдел образования администрации 

Советского района Республики Крым» от 06.02. 2019 года № 54  «О проведении 

муниципального этапа Республиканской патриотической краеведческой 

Конференции обучающихся образовательных учреждений Советского района 

Республики  Крым «Крым – наш общий дом» в 2018/2019 учебном году» 5 марта 

2019 года был проведен муниципальный этап Республиканской  патриотической 

краеведческой Конференции  (далее – Конференция) обучающихся образовательных 

учреждений Советского района Республики Крым.  Для участия  в Конференции 

было предоставлено 7 работ (МБОУ «Дмитровская  средняя  школа» - 1 работа, 

«Раздольненская  средняя школа» - 1 работа, «Краснофлотская средняя школа» - 1 

работа, «Черноземненская  средняя школа» - 1 работа, «Ильичевская   средняя 

школа» - 1 работа, «Советская  средняя школа № 1» - 1 работа, «Урожайновская  

средняя школа» - 1 работа). 

 

На основании вышеизложенного и решения жюри Конференции 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Признать победителями  муниципального этапа Республиканской патриотической 

краеведческой Конференции: 

1.1. Секция «Живая память поколений»: 
- Контееву Кристину Николаевну,  обучающуюся 5 класса МБОУ «Советская 

средняя школа № 1» Советского района Республики Крым (руководитель Аксютец 

М.П., учитель географии  МБОУ «Советская средняя школа № 1 ; 



 

- Нордгаймера Дмитрия Александровича, обучающегося 7 класса МБОУ 

«Дмитровская средняя школа» (руководитель Маслова О.А., учитель биологии 

МБОУ «Дмитровская средняя школа»;  

  

2. Информационно-методическому отделу МБУ ДО «Советский ЦДЮТ» 
(Рябова М.Ф.): 
2.1. до 21 марта 2019 года  направить конкурсные материалы победителей 

муниципального этапа Конференции в республиканский оргкомитет по адресу: 

295011, г. Симферополь, ул. Турецкая, 8, Государственное бюджетное 

образовательное учреждение дополнительного образования Республики Крым 

«Центр детско-юношеского туризма и краеведения».  
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

4. Настоящий приказ разместить на сайте МКУ «Отдел образования администрации 

Советского района Республики Крым». 

 
 
 
 
 
 
Начальник                                                                                            В.И. Акуленко 
 
                                                                                     


